Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «01» апреля 2016 года                                                                            № 14

	О мерах по защите населенных пунктов  и объектов экономики Бузыкановского муниципального образования от лесных пожаров в 2016 году

В целях реализации мер по защите населенных пунктов и объектов экономики                      от возможного перехода лесных пожаров на жилые строения и производственные здания, руководствуясь ст.11 Федерального закона от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                   ст.18 Федерального Закона от 21.12.1994г.  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,                       ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации Тайшетского района от 31.03.2016г. № 131 «О мерах по защите населенных пунктов и объектов экономики от лесных пожаров в 2016 году»,  ст.ст. 6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования

1. Утвердить План мероприятий по защите населенных пунктов и объектов экономики Бузыкановского муниципального образования от лесных пожаров в 2016 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования       П.М.Кулаков